MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

CÂMPUS SAPUCAIA DO SUL

RESULTADO FINAL DA 6ª RODADA

1

O Diretor do Câmpus Sapucaia do Sul do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas atribuições

legais, torna público o RESULTADO FINAL DA 6ª RODADA do Edital interno nº 10/2021 – Inclusão Digital.

Mais informações podem ser obtidas através do e-mail: inclusaodigital@sapucaia.ifsul.edu.br.

  Sapucaia do Sul, 10 de setembro de 2021.

Fabio Roberto Moraes Lemes

Diretor – Geral

             Câmpus Sapucaia do Sul

ESTUDANTE AUXÍLIOS

SOLICITADOS
AUXÍLIOS
CONCEDIDOS

AUXÍLIOS
INDEFERIDOS

MOTIVO DO
INDEFERIMENTO

OBSERVAÇÃO

Andreia Marques de Almeida Modalidade A Modalidade A

Emilly Pinheiro Strack Modalidade A  Modalidade A

Henrique de Oliveira Conrado Modalidade A Modalidade A

Joseane dos santos de brito Modalidades A e B Modalidades A e B

Laura Valesca Lemos Modalidade B  Modalidade B Estudante contemplada no
Edital Interno 05/2020 –
rodada 1,  com Modalidade
A e B.

Marcela Magalhães António Paludo Modalidade C Modalidade C

Marcia maria pereira scoss Modalidade D Modalidade D

wellington kaue vargas fernandes Modalidades A e B Modalidades A e B

mailto:inclusaodigital@sapucaia.ifsul.edu.br